
Svo

V os
moc
Slov
ovo
křes
(v. 
vidí
rozu

Opa
můž

1. T
troc
vysv
jedn

• J
 

2. R
celo

• J

• V
 

3. N
uče
také

• P
J

• Č

• P

 BIB

       

ojsíkova 266

LU

smé kapit
ci.  Na  za
va,  které 
ce (užitek
sťané. V d
22‐25)  a
me  Pána
uzlení otá

akování: 
žeš apliko

Text,  jím
chu  kont
větli,  jak
nou z hla

Jak náš tex

Rozděl te
ou větou

Jaká je hla

V čem všem

Než  se  p
edníky Jež
é Jidášov

Podívej se
Jak se to p

Čti Sk 8,9‐2

Podívej se 

BLICKÉ 

  SKUPIN

9/20, Ústí n

Cop

UKÁŠOV

tole Luká
ačátku  (Lk
přináší 
k) je jedn
dalších dv
  nad  du
a,  jako  t
ázky Ježíšo

Co tě nej
ovat do sv

mž  se  dne
troverzní
k náš  tex
avních my

xt souvisí 

ento náš 
 svůj vlas

avní myšle

m je tento

pustíme 
žíš vyslal
vi?  

e do veršů
projevoval

24. Co ten

do Lk 9,3

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, t

pyright © 20

VO EVAN

O
šova eva
k  8,1‐15)
užitek.  Z
ím z pods
vou příbě
chovním 
toho  kdo
ovy ident

jvíce zauj
vého živo

es  bude
í  text.  Př
xt  souvisí
yšlenek c

s cílem Lu

úsek na
stní náze

enka naše

o text kon

do  vlas
l ‐ viz Lk 

ů 1‐2.6 a 
lo konkrét

nto příběh

37‐43. Proč

ČENSTV

TUDIUM B

el.: 775 240 7

009 Biblick

NGELIUM

OTÁZKY KE

ngelia jsm
)  jsme  vi
dalších  v
statných 
zích se uk
světem 

o  hledá 
tity a cíle 

jalo z ned
ta s Bohe

me  zabý
řečti  si  c
í  s témat
celé kapi

ukášova ev

a menší o
ev.  

ho příběh

ntroverzní

stního  te
6,12‐16.

vysvětli,  j
tně? 

h říká o mo

č učedníci

Í KŘESŤ

BIBLE, Ú

758, cirkevu

ké společens

M, LEKC
E STUDIU

me viděli
iděli  Ježíš
veršů  (v. 
kritérií, ji
kázala Jež
(v.  26‐3
a  zachra
jeho poz

dělního ká
em?  

ývat,  je  v
celou  de
tem  „Krá
itoly.   

vangelia (

oddíly a 

hu? 

? 

extu,  po
 Jak je m

jakou přes

oci dané č

i nemohli 

ŤANŮ ÚS

ÚNOR 20

usti@cirkevu

ství křesťanů

CE 32, L

velikost J
še  jako  R
16‐21)  j

imiž se pr
žíšova vlá
9)  a  kon
aňuje.  De
emské m

ázání na 

velmi  za
evátou  k
álovství B

(Lk 19,10;

ke každé

odívej  se
možné, že

sně moc 

člověku (v

uzdravit t

STÍ NAD 

009 

sti.cz; www.c

ů 

LK 9,1‐9

Ježíšovy a
Rozsévač
je  jasně 
rokazují o
áda nad s
nečně ve 
evátá  ka
ise. 

tento tex

ajímavý, 
apitolu  a
Božího“, 

; Lk 1,1‐4)

ému z ni

e  nejprv
e svěřil s

apoštolov

viz také Nu

tohoto chl

LABEM

cirkevusti.cz

9  

autority a
e  Božího
vidět,  že
opravdoví
tvořením
v.  40‐56

apitola  je

xt? Jak to

ale  také
a  potom
které  je

? 

ich napiš

ve,  které
vou moc

vé dostali.

u 22)? 

lapce? 

M 

z 

a 
o 
e 
í 

m 
6 
e 

o 

é 
m 
e 

š 

é 
c 

. 



Svojsíkova

• Jak je 
srovne

• Máme
 

4. Ježíš 
1‐2). O c

• Jakou
využív

• Apošt

• Co to 
 

5. Ježíš 
Co tě na

• Jaký s

• Bylo n
 

6. Ve ve
celý Izra

• Podíve
poučit

• Jak na
krále 

• Co  ud
13)? 

• Co řík

• Proč s
setkat

 

7. Posled
veršem p

• Co no

• Které 

 BIBLIC

a 2669/20, Ú

to s mocí
ej oddíly ja

e se také d

dal svým
co přesně

u  roli hraj
vat mode

tolové mě

znamená

dal apoš
a nich nej

smysl měl

nutné tyto

erších 6‐9
el. Co vš

ej  se do 
t také my

a kázání 
Heroda)?

dělal Hero

kali lidé o 

se chtěl H
t s Ježíšem

dní  verš 
předchoz

vého ses 

věci bude

CKÉ SPO

Ústí nad Lab

Copyright

í uzdravov
ako např. 

dnes mod

m učedník
ě šlo?  

je  kázání
rnějších m

ěli kázat B

á v kontex

štolům př
jvíce zauj

ly tyto ins

o instrukc

9 čteme 
echno o 

verše 6. 
y? 

apoštolů 
? 

odes  s Ja

Ježíši? Za

Herodes s
m dnes? 

našeho 
zí kapitoly

naučil o B

eš aplikov

OLEČENS

bem, tel.: 775

 © 2009 Bi

vat a vyhá
Mt 28,18

dlit za uzdr

kům moc

í  v součas
metod ko

Boží králo

xtu Lukáš

řesné  ins
jalo nebo

strukce?

ce následo

o tom, ja
tom můž

Co  tento

reagova

anem  Křti

a koho ho

setkat s Je

příběhu 
y. Co z to

Božím krá

vat do své

STVÍ KŘE

5 240 758, cir

iblické spole

ánět dém
8‐20; Zj 13

ravení (Jk 

c a také j

sné  církvi
munikace

ovství. Co 

šova evan

strukce, 
o překva

ovat? Pro

aký dopa
žeme v t

o verš kon

li  lidé (m

itelem  (p

o považov

ežíšem? C

je  zvlášt
hoto srov

álovství? 

ého života

ESŤANŮ

rkevusti@cir

ečenství kře

ony dnesk
3,1‐4.14‐1

5,14‐16)?

jim přiká

i?  Je  ještě
e? 

to podle 

ngelia?  

jak mají 
pilo? 

oč? 

ad měla t
těchto ve

nstatuje?

ůžeme se

řečti  si  c

vali? 

Co očekáv

ní  ‐  poro
vnání vyp

Co o Pán

a? Jak? 

Ů ÚSTÍ N

rkevusti.cz; w

esťanů 

ka? Kdo m
15. 

? 

ázal, co m

ě potřeba

tebe znam

postupo

tato Ježíš
erších naj

?  Jak  se  z

e to dově

celý  příbě

val? Proč 

ovnej ho 
plývá? 

u Ježíši Kr

NAD LAB

www.cirkevu

má tuto m

mají děla

a? Není  l

mená? 

ovat (v. 3

šova mise
jít?    

z něj můž

ědět z pos

ěh  z Mt  1

č se chtějí

s posled

ristu?  

BEM 

usti.cz 

moc ‐ 

t (v. 

lepší 

3‐5). 

e na 

žeme 

stoje 

14,3‐

í lidé 

dním 


